moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoli důvodu na straně
objednatele.

Cena plnění:

Cena za předmět plnění specifikovaný v článku „2” této smlouvy:
„Oprava komunikace v areálu školky”

Cena bez DPH:
DPH 21

Celkem :

582 753,10 Kč
122 378,15 Kč
705 131,25 Kč

(Slovy: sedm set pět tisíc jedno sto třicet jedna korun českých 25/100)

Případné odsouhlasené vícepráce/méněpráce budou řešeny dohodou obou smluvních
stran formou dodatku k SOD.

Fakturace a placení:

Fakturace bude probíhat měsíčně, formou dílčích plnění díla, vždy k poslednímu dni

v měsíci.

Podkladem pro vystavení dílčí faktury je aktuální soupis provedených prací,